

DOZ.240.12.2024

Bydgoszcz, 24 października 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Zakup ambulansu typu C na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”

Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00559322/01; data zamieszczenia: 2024-10-23

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stopnia bocznego mechanicznego, który konstrukcyjnie połączony jest z drzwiami przesuwными co gwarantuje, iż po ich zamknięciu stopień znajduje się pod podwoziem pojazdu i analogicznie nie ma możliwości aby po otwarciu drzwi stopień się nie wysunął. W związku z taką konstrukcją stopnia wnosimy o możliwość zastosowania go bez konieczności dodatkowej sygnalizacji jego pracy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania jako rozwiązania równoważnego tylnej sygnalizacji uprzywilejowanej zintegrowanej z tylnymi górnymi płaszczyznami ścian tylnych i bocznych. Co zapewni ten sam efekt jak sygnalizacja zintegrowana z dachem pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Sporządziła: Anna Tomaszewska